[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 006/2020
HOMOLOGAÇÃO FINAL
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2020
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGA TEMPORÁRIA

Neri Montepó, Prefeito do Município de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO no presente Edital a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo Simplificado n° 002/2020, para provimento de vaga temporária do cargo abaixo relacionado:

a) Cargo de Fiscal Ambiental
1º) inscrição 032/2020 - Newton Gama Neto

2º) Camile dos Santos

3º) Luis Gustavo Marchioro

4º) Kardelan Arteiro da Silva

5º) Rodrigo Zeni

6º) Thaís Nogheira Seelent

7º) Ana Maria Alves de Souza Ribeiro

8º) Daiana Deckert

9º) Cabrieli Aline Jaeger

10º) Vitoria Lawall

11º) Angel Mariussi

12º) Letícia Ramon de Medeiros

13º) Fabiele Poerschke Diniz

14º) Matheus Della Tonia Marchesi

15º) Aline Bernarda Debastiani

16º) Micheli Rigo

17º) Caciano da Conceição Silva

18º) Jonathan Rian Farias do Vale

19º) Hector dos Santos Facco

20º) Thuany Araújo Silva

21º) Tatiane Laís Pires Andreolla

22º) Tatieli Rodighiero

23º) Nádia da Silva

24º) Alexandre Amilton de Oliveira

25º) Camila Sebben Machado Soares

26º) Rian Franceski

27º) Karina Soares Dias

28º) Thiarles Brun

29º) Caroline Paula dos Santos

30º) Bibiana Regina Argenta Vidrano

31º) Andriele Magarinos Focking

32º) Vanessa Barbieri Gonçalves

33º) Maria da Conceição Pereira Góis

34º) Daniel Colombelli

35º) Cassiara Fátima Souza Bez

36º) Francesca Cecilia Corso Schoninger

37º) Cristina Maria Barbieri

38º) Mário Sidinei Pinto

 Gabinete do Prefeito, 27 de maio de 2020.
                                                                             Neri Montepó

                        Prefeito
Registre-se e Publique-se

Em 27.05.2020
Arcival Luiz Somensi
Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_112563544.unknown